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The specialist for cable and wire accessories

Donne au câblage identité, maintien et sécurité

Gibt jedem Kabel Führung, Halt und Namen

Tools and
machines

Outillage et
machines

Werkzeuge und
Maschinen

X
/1
7 
- 4

05
0 
02
03
 0
10



Cable protection, 
insulation and 
cable glands

Protection, isolement 
et presse-étoupe

Kabelisolierung, Kabel-
schutz und Kabelver-
schraubungen

Wire identification

Repérage des câbles

Kabel-kennzeichnung

Cable trunking and
strapping material

Conduits et fixation
de câbles

Kabelbefestigung
und Kabelführung 
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